
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 СЬОМА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                 № 516-7/VIII             21 квітня 2021 року  
 

 
Про  прийняття майна до комунальної власності 

 Софіївської селищної ради  
 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», враховуючи рішення  Дніпропетровської обласної 
ради від 26.02.2021 № 53-4/VIII та наказ Департаменту капітального 
будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації № 56-ОД 
від 29.03.2021, селищна ради  вирішила: 

 

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Дніпропетровської області з балансу Департаменту капітального 
будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації введений в 
експлуатацію об’єкт «Капітальний ремонт будівлі КЗ «Софіївська ЗОШ І-ІІІ 
ступенів» за адресою: вул. Чкалова, 1 в смт Софіївка Софіївського району 
Дніпропетровської області» балансовою вартістю 103 390 642,00 грн. (сто 
три мільйона триста дев’яносто тисяч шістсот сорок дві гривні) до 
комунальної власності Софіївської селищної ради  на баланс Комунального 
закладу «Софіївська опорна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів». 

2. Комунальному закладу «Софіївська опорна загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів» (Тиркба Р.О.) та Відділу освіти Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради (Мазенко В.А.) провести переоцінку майна для 
цілей бухгалтерського обліку та здійснити відображення в регістрах 
бухгалтерського обліку господарських операцій із приймання майна. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту та постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва Софіївської селищної ради. 

 

             Селищний голова                                                                   П. СЕГЕДІЙ  
 


